
UCHWAŁA Nr II/6/2014
RADY GMINY KOŁBIEL
z dnia 10 grudnia 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie g m i n n y m
(Dz. U. z2013r. póz. 594 ) oraz art.211, art.212 , art.214, arl. 215, arl.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2013r. 885)

- Rada Gminy KoJbiel uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 372.474,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 447.442,-

zgodnie z zał. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 3.899,-

- po stronie wydatków o kwotę złotych 78.867,-
zgodnie z zał. Nr l

3. Zmniejsza się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 2014

- po stronie wydatków o kwotę złotych 4.-
zgodnie z zał. Nr l

4. Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 2014

- po stronie wydatków o kwotę złotych 4,-
/.godnie z zał. Nr l



§ 2

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/184/20I3 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 dotycząca wydatków majątkowych
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

PRZEWODNICZĄCY
RADYG1

Waldemar Kloch



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr II/ 6/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 10 grudnia 2014r.

1. Zwiększa sic dochody budżetowe o kwotę złotych 372.474,-

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną,
gaz i wodę

Rozd/. 40002 - Dostarczanie wody
§0830 - Wpływy z usług

W dziale 700
Rozdz. 70005
§0750

§0870

W dziale 750
Ro/dz. 75023
§0690
§ 0970

W dziale 756

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§0310 - Podatek od nieruchomości
Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Rozd/. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych

W dziale 758 - Różne rozliczenia
Rozdz.75801- Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu

terytorialnego
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

79.063,-
79.063,-
79.063,-

33.735,-
33.735,-

33.317,-
418,-

23.627,-
23.627,-

2.661,-
20.966,-

83.049,-

54.795,-
54.795,-

25.728,-
6.223,-

14.428,-
5.077,-

2.526,-

2.526,-

53.000,-

53.000.-
53.000,-



2. Zniniojs/a się dochody budżetowe o kwotę złotych 3.899,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

Własnych zadań bieżących gminy (związków gmin)
Ro/dz. 85295 - Pozostała działalność
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów

3.899,-
1.899,-

1.899,-
2.000,-
2.000,-

3. Zwicks/a się wydatki budżetowe o kwotę złotych 447.442,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§4010 - Wynagrodzenia osobowe
§4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody
§4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

W dziale 500 - Handel
Rozdz. 50095 - Pozostała działalność
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz, 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§4110
§4140

§4170
§4210
§4300

Składki na ubezpieczenia społeczne
- Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
- Wynagrodzenia bezosobowe

- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług pozostałych

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

199.600.-
199.600,-

1.800,-
2.800,-

10.000,-
15.000,-

170.000,-

8.550,-
8.550,-
7.500,-
1.050,-

70.000,-
70.000,-
70.000,-

1.000,-
1.000,-
1.000,-

35.759,-
35.759,-

2.000,-

4.500,-
5.050,-

12.474,-
11.735,-

1.600,-
1.600,-
1.600,-



W dziale 801
Rozdz. 80101
§4010
§4210
§4240
§ 4270
§4280
§4300
§4410
Rozdz. 80103
§4010
§4110
§4120
Rozdz. 80104
§4210
§4260
§4300
§4330

§ 4430
§4440
Rozdz. 80106
§4110
§4120
Rozdz. 80110
§4210
§4240
§ 4270
§4430
Rozdz. 80113
§4010
§4110
Rozdz. 80114
§4210
§4300
§4440
Rozdz. 80148
§4260

W dziale 851
Rozdz.85154
§ 4300

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Wynagrodzenia osobowe
- Zakup materiałów i wyposażenia

- Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
- Zakup usług remontowych

- Zakup usług zdrowotnych
- Zakup usług pozostałych

- Podróże służbowe krajowe
- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
- Wynagrodzenia osobowe
- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Składki na fundusz pracy

- Przedszkola
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup energii
- Zakup usług pozostałych

- Zakup usług prze jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

- Różne opłaty i składki
- Odpis na ZFŚS
- Inne formy wychowania przedszkolnego
- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Składki na fundusz pracy
- Gimnazja
- Zakup materiałów i wyposażenia

- Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
- Zakup usług remontowych
- Różne opłaty i składki
- Dowożenie uczniów do szkół
- Wynagrodzenia osobowe
- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług pozostałych

- Odpis na ZFŚS
- Stołówki szkolne i przedszkolne
- Zakup energii

- Ochrona zdrowia
- Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- Zakup usług pozostałych

W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe
§ 3110 - Świadczenia społeczne
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§4300 - Zakup usług pozostałych

112.504,-
57.280,-

500,-
19.030,-
29.600,-

6.000,-
400,-

1.600,-
350,-

2.600,-
1.300,-
1.000,-

300,-
28.403,-

1.000,-
15.000,-

1.000,-

8.000,-
2.500,-

903,-
100,-

50,-
50,-

20.500,-
7.200,-
6.000,-
7.000,-

300,-
550,-
300,-
250,-

2.771.-
700,-

1.888,-
183,-
300,-
300,-

2.526,-
2.526,-
2.526,-

8.800,-

6.600,-
6.600,-
2.200,-

200,-
2.000,-

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 2 203,-



Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne
§4010 - Wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

4. Zmniejsza sic wydatki budżetowe o kwotę złotych

2 203,-
1 600,-

600,-
3,-

2.400,-
2.400,-
2.400,-

2.500,-
2.500.-
2.500,-

78.867,-

W dziale 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4270 - Zakup usług remontowych

1.359,-
1.359,-

1.359,-

1.102,-
1.102,-
1.102,-

1.600,-
1.600,-
1.600,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 - Składki na fundusz pracy
§ 4260 - Zakup energii
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
Rozdz. 80104 -Przedszkola
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
§4010 - Wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§4120 - Składki na fundusz pracy
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

60.575,-
11.450,-
2.650,-
4.000,-
2.400,-
1.850,-

550.-
650,-
650,-

20.653,-
1.000,-

14.000.-
4.153,-
1.000.-



służby cywilnej
Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
§4010 - Wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na fundusz pracy
§ 4260 - Zakup energii
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
§4410 - Podróże służbowe krajowe
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej
Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
Rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-adniinistracyjnej szkół
§ 4270 - Zakup usług remontowych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
§ 4430 - Różne opłaty i składki
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej

Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej
Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne
§4010 - Wynagrodzenia osobowe

W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85202 - Domy Pomocy Społecznej
§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
Rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny
§4010 - Wynagrodzenia osobowe
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§4120 - Składki na fundusz pracy

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
§4120
§4210
§4280
§4410
§ 4430
Rozdz. 85295
§ 3 1 1 0

W dziale 854
Rozdz. 85401
§3020
§4120
§4210
§4240

- Składki na fundusz pracy
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług zdrowotnych

- Podróże służbowe krajowe
- Różne opłaty i składki

- Pozostała działalność
- Świadczenia społeczne

- Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

500,-
14.651,-

1.400,-
4.000,-
5.000,-
2.500,-

451,-
600,-

500,-
200,-

400,-
8.000,-
8.000,-
3.071,-
1.500,-

462,-
300,-

809,-

1.000,-
1.000,-

700,-
700,-

10.699,-
2.400,-

2.400,-
1.899,-
1.251,-

572,-
76,-

2.000,-
200,-
700,-
700,-
200,-
200,-

4.400,-
4.400,-

1.132,-
1.132,-

480,-
300,-
152,-
200,-



W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.400,-
Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.400,-
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,-

Zadania zlecone

I. Zmniejszyć niań finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę złotych - 4,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 4,-
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 4,-
§4010 - Wynagrodzenia osobowe 4,-

2. Zwiększyć plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę złotych - 4,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 4,-
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 4,-
§ 3110 - Świadczenia społeczne 4,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 24.290.839,18
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 24.127.256,18

PRZEWODNICZĄCY
>YG1

Waldemar Kloch

Sporządził:



Zał.Nr 2 do uchwały Nr 11/6/2014 z dn.10.12.2014r.
WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział

010

150

400

500

600

700

Rozdział

01010

15011

40002

50095

60016

60095

Paragraf

6050

6060

6639

6050

6050

6057

6059

6050

6060

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ZLEWNIA P1 , P2, P4 W
MIEJSCOWOŚCI BORKÓW, KOŁBIEL, RUDNO
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BORKÓW

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP WENTYLATORA DACHOWEGO PRZECIWWYBUCHOWEGO
DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOŚCI WOJ. MAŹ -
WKŁAD WŁASNY GMINY

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA STUDNI W SUW W MIEJSCOWOŚCI BOCIAN

WYKONANIE PROJEKTU ROZBUDOWY SUW W MIEJSCOWOŚĆ!
BOCIAN

Handel

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA REMONT
TARGOWISKA W KOŁBIELI

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA
MODERNIZACJĘ DROGI GMINNEJ W DOBRZYŃCU
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA
MODERNIZACJĘ DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA

PRZEBUDOWA ULTARGOWEJ W KOŁBIELI

REMONT DROGI GMINNEJ WE WŁADZINIE

WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ W KĄTACH UL.SŁONECZNA

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ DLA MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

Gospodarka mieszkaniowa

Wartość

1 187 342,00

1 187342,00

1 181 640,00

1 181 640,00

0,00

5 702,00

5 702,00

5 195,00

5195,00

5 195,00

5195.00

246 500,00

246 500,00

246 500,00

185000,00

61 500,00

381 000,00

381 000,00

171 000,00

46 000,00

125000,00

168 000,00

168000,00

42 000,00

42 000,00

669 741 ,00

665241,00

665241,00

21 000,00

6 500,00

250 000,00

237 174,00

150567,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

24 898,00
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710

750

754

801

921

70005

71004

75023

75095

75412

80104

92109

6060

6050

6050

6060

6639

6060

6050

6057

6059

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP DZIAŁKI W KOŁBIELI

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBIEL
OPRACOWANIE ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - TERENY SCALONE W MIEJSCOWOŚCI
KOŁBIEL

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W BUDYNKU URZĘDU GMINY

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH DLA POTRZEB URZĘDU
GMINY

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - WKŁAD WŁASNY GMINY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP APARATU ODDECHOWEGO DLA JEDNOSTKI OSP W
SUFCZYNIE
ZAKUP APARATU POWIETRZNEGO BUTLOWEGO DLA JEDNOSTKI
OSP KĄTY

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA OSP KĄTY

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO -
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SĘPOCHOWIE - WYMIANA
POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO -
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SĘPOCHOWIE - WYMIANA
POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY

Razem

24 898,00

24 898,00

24 898,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

50 000,00

30 000,00

37 688,00

37688,00

25688,00

25 688,00

12000,00

12000,00

0,00

0,00

0,00

89 386,00

89 386,00

89 386,00

6 113,00

5 773,00

77 500,00

1 667 863,00

1 667 863,00

1 667 863,00

1 667 863,00

102610,00

102610,00

84 899,00

40 660,00

44 239,00

17711,00

16990,00

721,00

4 492 223,00
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Uzasadnienie
do Uchwały Nr II/6/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 10 grudnia 2014r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych - 372.474,-

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększyć plan
dochodów budżetowych o kwotę 79.063zł z tytułu wpłat za dostarczanie wody.

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę
33.735zł z tytułu wpływów z najmu i dzierżaw oraz wpływów ze sprzedaży składników
majątkowych gminy.

W dziale administracja publiczna zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 23.627zł z tytułu
wpływów z kosztów upomnień od nieterminowych wpłat podatków , zwrotu z Urzędu Pracy
w związku z organizacją i finansowaniem robót publicznych oraz innych dochodów.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększyć plan
dochodów budżetowych o kwotę 154.795 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób
prawnych, o kwotę 6.223zł z tytułu wpływów z opłaty targowej, o kwotę 14.428zł z tytułu
wpływów za gospodarowanie odpadami, o kwotę 5.077zł z tytułu odsetek od
nieterminowych wpłat podatków, o kwotę 2.526zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu.

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 53.000zł z tytułu
zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej ( pismo Ministra Finansów Nr
ST5/4822/42g/BKU/14 i ST5/4822/26g/BKU/14).

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych - 3.899.-

W dziale pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000zł w
związku z mniejszą liczbą osób wykonujących prace społecznie -- użyteczne i niższą
refundacją przez Urząd Pracy.
W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan dotacji celowej o kwotę 1.899zł. przeznaczonej
na wspieranie rodziny i pieczy zastępczej na rok 2014 (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w W-wie Nr.FCR-1.3111.17.115.2014).

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych 78.867,-

W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 433zł z tytułu
pozostałości środków zaplanowanych na wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości
Kąty oraz o kwotę 926zł z zadania „ Remont drogi gminnej w miejscowości Wladzin"'.

W dziale gospodarka mieszkaniowa zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.102zł
z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na zakup działki w miejscowości Kołbiel.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenieść kwotę 2.400zł z pozostałości
środków zaplanowanych na zakup materiałów na zabezpieczenie wydatków dotyczących
wykonania inwentaryzacji wyrobów azbestowych.



W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 8.800zł w
związku ze zmniejszeniem opłat za pobyt mieszkańców w Domach Pomocy Społecznej oraz
zmniejszeniem zatrudnienia osób wykonujących prace społecznie - użyteczne.

W dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza dokonać przeniesień
wydatków budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 61.707,-zł. z
pozostałości środków na zabezpieczenie wydatków bieżących do końca roku.

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 1.600,-zł. z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na usługi
remontowe .

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 447.442,-

Srodki z tytułu zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych
zabezpieczyć na następujące wydatki :

- l.SOOzł na wynagrodzenia osobowe pracowników oczyszczalni ścieków,
- 2.800zł na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne pracowników dokonujących poboru

opłat za ścieki,
-lO.OOOzł na zakup środków chemicznych oraz narzędzi niezbędnych do funkcjonowania

oczyszczalni ścieków,
- 15.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących usług pozostałych w tym: wymiana

urządzeń sterujących w oczyszczalni ścieków,
- 170.000zł na wydatki dotyczące budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Borków,
- 8.550zł na zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i składki

na ubezpieczenia społeczne pracowników stacji uzdatniania wody w Bocianie,
-70.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wykonania remontu targowiska w

Kołbieli.
- l.OOOzł na usługi związane z gospodarką nieruchomościami ( wyceny, podziały),
- 35.759zł na zabezpieczenie wydatków w dziale administracja publiczna ( składki na

ubezpieczenia społeczne, wpłaty na PFRON, wynagrodzenia bezosobowe, zakup
materiałów, usługi pocztowe),

- 114.707zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna
opieka wychowawcza ( materiały, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,
usługi w tym: środki w kwocie 53.000zł pochodzące ze zwiększenia części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych i

dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny w placówkach oświatowych),
- 8.800zł na wydatki w dziale pomoc społeczna tj. wypłatę świadczeń społecznych, składki na

ubezpieczenia społeczne i usługi pozostałe,
- 2.400zł na usługi związane z przygotowaniem inwentaryzacji azbestu w Gminie Kołbiel,
- 2.500zł na zabezpieczenie wydatków na realizację zadań w zakresie kultury,
- l ,600zł na opłacenie rachunków za wykonanie badań członków OSP w Gminie Kołbiel,
- 2.526zł na realizacje wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Zadania zlecone

W dziale pomoc społeczna przenieść kwotę 4zł z pozostałości środków zaplanowanych na
wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę świadczeń społecznych.
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